
型 料　金

型 料　金

年間払いの場合　上記価格の11ヵ月分とさせて頂きます。 税別価格

４７ft ¥1,027,400

¥498,960

４８ft ¥1,071,400

　　　　　　　　　キャピタルマリーナ料金表

¥475,200

4/2型 年/\394,900月/\35900

特殊なもの又はジェットボートなど別途お見積りいたします。

¥736,000

1型 月/\14200 年/\156,200

3oft～40ft　ウレタン車輪　船体総重量　13t まで

前車輪なし　馬足タイプ　溶融亜鉛メッキ加工
4-2型

重　量　ボートタイプ専用船台

2型

4/1型 月/\26300

月/\17200

2022年12月1日

陸上艇置料金表(年間契約･上下架20回含む)

パーソナルウオータークラフト陸上艇置料金表（年間契約）

艇　種 陸置料（上下架含む）

２０ft ¥290,400

3m未満、200㎏未満 ¥79,200

２１ft ¥299,200

２２ft ¥308,000

２３ft ¥323,840

施設協力費　年間　一律　　　￥40,000-

0型

18ft～24ft　ゴム車輪　船体総重量1,600kgまで

前車輪なし　馬足タイプ　溶融亜鉛メッキ加工
1-1型

３２ft ¥523,600

3m以上もしくは、200kg以上 ¥123,200

２５ft ¥362,560

軽　量　ボートタイプ専用船台

２６ft ¥382,800

専用船台

¥450,000

２７ft ¥404,800

２８ft ¥426,800

２９ft 13ft～17ft　ゴム車輪　船体総重量　800kgまで

前車輪なし　馬足タイプ　溶融亜鉛メッキ加工

¥451,440

３０ft

２４ft ¥340,560

¥564,400

３４ft ¥571,120

３５ft ¥597,520

18ft～24ft　ウレタン車輪　船体総重量3,500kgまで

前車輪なし　馬足タイプ　溶融亜鉛メッキ加工
1-2型

３６ft ¥624,800

３３ft ¥549,120

３１ft

23ft～27ft　ウレタン車輪　船体総重量4,200kgまで

前車輪なし　馬足タイプ　溶融亜鉛メッキ加工

４０ft

４１ft ¥785,400

４２ft ¥818,400

４３ft ¥851,400

¥684,400

¥752,400
3型 ¥1,041,200

4-1型 ¥1,230,000

３７ft ¥655,600

３８ft ¥686,400

30ft～40ft　ウレタン車輪　船体総重量6,500kgまで

前車輪なし　馬足タイプ　溶融亜鉛メッキ加工

３９ft 28ft～32ft　ウレタン車輪　船体総重量5,500kgまで

前車輪なし　馬足タイプ　溶融亜鉛メッキ加工

¥719,400

¥1,640,000

35ft～43ft　ウレタン車輪　船体総重量20t まで

前車輪なし　馬足タイプ　溶融亜鉛メッキ加工
5型 ¥2,100,000

４４ft ¥895,400

４５ft ¥939,400

４６ft ¥983,400

年/\289,300

2型

ボート陸上保管契約に関して、バウスプリット及び

トランサムステップ等を含めた実寸長を適応させて

頂いております。1ftとは30cm計算とさせて頂きます。

3型 月/\22820 年/\251,020

リース船台使用料金表

0型 月/\ 9000 年/\ 99,000

年/\189,200

年/\526,9005型 月/\47900


